
TOIVEISTA TOTTA 
-tukiprosessi

Euroopan solidaarisuusjoukot tarjoavat tukea solidaarisuutta edistäville nuorten 
paikallishankkeille. Tukea voi hakea vähintään viiden nuoren (18–30-vuotiaiden) ryhmä. 
Hakijana voi olla joko nuorten ryhmä tai taustaorganisaatio, mutta tärkeintä on, että 
hankkeet ovat nuorten itse ideoimia ja toteuttamia. Tukea on mahdollista saada jopa yli 
7 500 euroa. Rahoitusta haetaan verkkolomakkeella ja hakukierroksia on kolmesti 
vuodessa.

Toiveista totta -etätyöpajoissa esitellään aiemmin toteutettuja solidaarisuushankkeita, 
autetaan hahmottelemaan ideasta konkreettinen projektisuunnitelma, avustetaan EU:n 
hakuportaaliin liittyvissä vaiheissa sekä tarjotaan asiantuntijoiden tukea ja mentorointia 
hakemusten työstämiseen. Tuettavien hankkeiden tulee olla paikallisia, tukea 
solidaarisuutta ja perustua eurooppalaisille perusarvoille. 



Toiveista totta -työpajassa saimme käytännön vinkkejä ja valtavasti apua 
solidaarisuusprojektimme ideoimiseen sekä rahoitusten hakuun, mikä voi olla ilman 
aikaisempaa kokemusta hyvin haastavaa. 

Toiveista totta -työpajasta saatu apu oli meille korvaamatonta. Työpajan ansiosta pienestä 
ideasta lähtenyt hankkeemme kasvoi useamman vuoden mittaiseksi projektiksi, joka 
mahdollisti usean nuoren tutustumisen rauhantyöhön ja kansalaisaktivismin toteuttamiseen 
heille sopivalla tavalla.

Vera Jegorenkov (Nuoret, rauha ja dialogi -solidaarisuushanke)

Työpajojen aikataulu

Ideat lentoon: tiistai 1.9. 17–19.

Hankehakemukset haltuun: tiistai 8.9. klo 17–19.

Kirjoitetaan hakemukset: tiistai 22.9. ja tiistai 29.9. klo 17–19. 



Ensimmäiseen työpajaan voi osallistua pelkän idean kanssa. Paikalle voit tulla 
keskustelemaan tai vain kuuntelemaan. Ennen ensimmäistä työpajaa voit miettiä 
seuraavia ideaasi liittyviä kysymyksiä:

Minkälaisen muutoksen haluat saada aikaan ideallasi? Tuettavien hankkeiden tulee olla 
paikallisia, tukea solidaarisuutta ja perustua eurooppalaisille perusarvoille. 
Keiden kanssa haluat toteuttaa ideasi? Hanketta pitää olla tekemässä vähintään viiden 
nuoren porukka.
Miten projekti voi saavuttaa tavoitteensa?

Ota yhteyttä

Lari Aaltonen
lari.aaltonen@rauhankasvatus.fi

Kati Inkinen
kati.inkinen@oph.fi


